
Extrato por período
Cliente: CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC

Conta: 4270 | 1292 | 000576995697-2

Data: 01/10/2025 - 17:42

Mês: Setembro/2025

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 492,61 C

08/09/2025 081328 CRED TEV 480.889,89 C 481.382,50 C

08/09/2025 081532 CRED TEV 70.547,43 C 551.929,93 C

08/09/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 551.929,93 C

09/09/2025 000000 APLIC FUND 551.000,00 D 929,93 C

09/09/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 929,93 C

12/09/2025 178150 PAG FORNEC 19.950,95 C 20.880,88 C

12/09/2025 121729 CRED TEV 21.926,97 C 42.807,85 C

12/09/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 42.807,85 C

15/09/2025 000000 APLIC FUND 20.000,00 D 22.807,85 C

15/09/2025 000000 APLIC FUND 22.000,00 D 807,85 C

15/09/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 807,85 C

22/09/2025 000000 ADIAN RESG 2.500.000,00 C 2.500.807,85 C

22/09/2025 000412 ENVIO TED 2.500.000,00 D 807,85 C

22/09/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 807,85 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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